
Matchreferat IFK D/Ö - HÖFF 21/6 (1-3) 
 
Inför bortamötet mot IFK D/Ö spred sig en obehaglig känsla likt den vi hade mot Gräsö. Här skulle 
vi möta ett lag som skulle sälja sig dyrt. 
I förhandssnacket hade de klargjort att den förlustfria rad vi hade i serien skulle raderas. 30 mm 
regn hade gjort planen blöt och tungsprungen vilket i o f s enbart borde tala till vår fördel.  
Nya i truppen till denna match var Andreas (Bullen) S, Micke M, som tillsammans med Ove, 
Daniel och None började på bänken. 
 
Smakstart var ordet när matchen inleddes. Förra matchens rekord från Jeff med mål efter 47 sek 
slogs denna match, hör och häpna, av Honkan. Endast 37 sek efter det domarens pipa ljudit rullade 
Honkan in 0-1 på pass från Alex. 
För att kunna slå detta i fortsättningen bör vi träna att skjuta bollen direkt i mål från mittpunkten. 
Halvleken fortsatte med ett kraftigt spelövertag från vår sida men fortsättningsvis stor oskärpa i 
avslutslägena. I den 33 min på en högerhörna från Johan kunde Jocke nicka 2-0. Så långt ett rättvist  
resultat. 
Kommunikationsmiss/slarv i backlinjen/målis bäddade för en mycket onödig reducering i den 46 
matchminuten vilket gjorde att vi gick till halvtidsvila med 1-2. 
 
Det spelövertag vi haft i första kom av sig i andra havlek. En påtaglig nervositet spreds sig i laget 
och vanligtvis "kalla" spelare började agera stirrigt. Rejäla uppspel förbyttes i panikrensningar 
vilket fick till följd att våra motståndare kunde, inte p.g.a eget bra spel utan av våra misstag, flytta 
fram positionerna. Dessbättre förmådde inte D/Ö förvalta de bjudningar de fick utan sista 15-20  
Svängde matchen igen till vår fördel med målmissar i släptåg. I matchens sista minut (90) kunde så 
Ove på passning från Honkan äntligen spika igen med ett iskallt 1-3. 
 
Ingen/alla förtjänar beröm denna match. Vi har under våren visat att inget lag rår på oss när vi är 
aggresiva, tar löpningarna. Att ta 25 poäng av 27 möjliga på våren är stort. 
Ingen kan ta ifrån killarna det. Det viktigaste för fortsättningen är att behålla fokuspå kommande 
fighter. Betänk detta: Våra motståndare kommer att ge järnet för att få oss i brygga under hösten. 
Ett stort tack till spelarna för härlig inställning så långt samt till publiken som även följer oss på 
bortamatcher. DET VÄRMER. 
 
Missa inte DM-matchen söndagen den 1 juli mot Alunda på Tallarna kl.16.00. 
 
Leonardo 
 


